
Rada Miejska w Radoszycach 

Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Protokół nr 12/2020 

Zgodnie § 61 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego 2019 poz. 165) w związku z art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych i wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. 2020 poz. 568 z dnia 31.03.2020 r.), zwołano posiedzenie Komisji Kultury, 
Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach  

i zarządzono jej odbycie w trybie zdalnym za pośrednictwem wykorzystania 
przekazanych radnym środków komunikowania się na odległość, która odbyła się 
w dniu 14.05.2020 roku 

Obrady rozpoczęto 14 maja 2020 o godz. 11:30, a zakończono o godz. 12:47 
tego samego dnia. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej i stwierdzenie kworum. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. 

Obecni: 

1. Marian Jankowski 

2. Janina Król 

3. Wiesława Król 

4. Alina Sadowska 

5. Anna Ściegienna 

 Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu Komisji Kultury, Oświaty, 
Zdrowia i Opieki Społecznej bierze udział 5 Radnych na ogólną liczbę 5, co zgodnie 

z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U. z 2020 r. 
poz. 713) czyni Komisję zdolną do uchwalania prawomocnych opinii i wniosków. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 11/2020 z dnia 16.03.2020 roku. 

 Przewodnicząca Komisji Anna Ściegienna zwróciła się do Radnych  
z zapytaniem czy mają jakiekolwiek uwagi lub wnioski do protokołu Nr 11/2020  
z dnia 16.03.2020 roku. 

Wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie 
protokołu Nr 11/2020 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 11/2020 z dnia 16.03.2020 roku 



Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie przyjęła 

wskazany protokół. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna poinformowała, że projekt porządku obrad 
Radni otrzymali i nie zachodzi potrzeba jego odczytywania.  

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2. Zatwierdzenie protokołu Komisji Nr 11/2020 z dnia 16.03.2020 roku. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Grodzisku. 

5. Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na terenie Gminy 

Radoszyce. 

6. Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok 
szkolny 2020/2021. 

7. Opracowanie opinii Komisji Kultury ,Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Miejskiej w Radoszycach w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Grodzisku. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec braku pytań i uwag poddano pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne:  

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Projekt porządku obrad w głosowaniu jawnym w obecności 5 Radnych jednogłośnie 
został przyjęty i przystąpiono do jego realizacji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Grodzisku. 

 Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Ewelinę Ptak Kierownika 
Centrum Usług Wspólnych celem omówienia projektu uchwały.  

Treść projektu uchwały stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad przedstawionym projektem 
uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Marian Jankowski 

- Ewelina Ptak 

- Michał Pękala 

- Elżbieta Kowalska 

- Anna Ściegienna 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Grodzisku 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (3) 

Marian Jankowski, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Janina Król, Wiesława Król 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 3 głosami za, 2 wstrzymującymi się, 
większością głosów wyraziła opinię pozytywną dotyczącą uchwały w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Grodzisku. 



5. Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na 
terenie Gminy Radoszyce. 

 Pani Anna Ściegienna Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia  
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach ponownie poprosiła Kierownika 

Centrum Usług Wspólnych Panią Ewelinę Ptak celem przedstawienia informacji. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję nad przedstawioną informacją. 

Treść przedstawionej informacji stanowi załącznik do protokołu. 

W dalszej kolejności obrad poddano pod głosowanie informację o planowanych 
remontach placówek oświatowych na terenie Gminy Radoszyce.  

W dyskusji wzięli udział: 

 - Ewelina Ptak 

- Michał Pękala 

- Anna Ściegienna 

Głosowano w sprawie: 

Informacja o planowanych remontach placówek oświatowych na terenie Gminy 
Radoszyce.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca Anna Ściegienna stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia 
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie 

wyraziła opinię pozytywną do przedstawionych informacji. 

6. Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek 
oświatowych na rok szkolny 2020/2021. 

 W tym punkcie obrad Przewodnicząca Pani Anna Ściegienna poprosiła 

Kierownika Centrum Usług Wspólnych Panią Ewelinę Ptak celem przedstawienia 
informacji. 

Treść przedstawionej informacji stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie otworzyła dyskusję nad przedstawiona informacją dotyczącą projektów 
organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2020/2021. 

 



W dyskusji wzięli udział: 

 - Ewelina Ptak 

- Anna Ściegienna 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przedstawioną informację dotyczącą 
projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2020/2021. 

Głosowano w sprawie: 

Informacja dotycząca projektów organizacyjnych placówek oświatowych na rok 
szkolny 2019/2020.  

Wyniki głosowania 

 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) 

Marian Jankowski, Janina Król, Wiesława Król, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 5 głosami za, jednogłośnie wyraziła 
opinię pozytywną do przedstawionych informacji dotyczących projektów 

organizacyjnych placówek oświatowych na rok szkolny 2020/2021. 

7. Opracowanie opinii Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach w sprawie likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Grodzisku. 

 Pani Anna Ściegienna Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia  
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach odczytała treść opinii. 

Treść opinii stanowi załącznik do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca otworzyła dyskusję  

W dyskusji wzięli udział: 

 - Ewelina Ptak 

- Michał Pękala 

- Anna Ściegienna 

Wobec braku dalszych pytań i uwag poddano pod głosowanie wyrażenie 
pozytywnej opinii celem przedstawienia jej Radzie Miejskiej. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

Opracowanie opinii Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej w Radoszycach w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Grodzisku. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Marian Jankowski, Alina Sadowska, Anna Ściegienna 

WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Janina Król, Wiesława Król 

Przewodnicząca stwierdziła, że Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki 
Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach 3 głosami za, 2 wstrzymującymi się, 
większością głosów zatwierdziła opinię w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej               

w Grodzisku. 

8. Sprawy różne 

Brak pytań oraz uwag. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie 

Komisji, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Radoszycach  
w kadencji 2018-2023. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji: 

 

Anna Ściegienna 

 

1. Marian Jankowski 
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2. Janina Król 

 

 

....................................... 



3. Wiesława Król 

 

....................................... 

 

 

4. Alina Sadowska 

 

....................................... 

 

 

 

Przygotował(a): Longina Lewicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


